
 
 

JONAVOS  RAJONO  VAIKŲ  GLOBOS  NAMAI  

 

   MANO 

 SAUGI 

              VASARA 

2017 

           

                                                      

 

JONAVA 

2017 



 
 

 

 

 

 

Jonavos rajono vaikų globos namų bendruomenė 

 su bendruomeninio susivienijimo  

„Eismo saugumas 

 bendruomenėse 2017“ 

 partneriais Jonavos neįgaliųjų veiklos centru 

 ir mažaisiais  saulučiukais 

 vasarą fiksavo smagius ir 

 įsimintinus  

momentus.  

Jaunuoliai sukvietė savo bendruomeninio 

susivienijimo partnerius pasidalinti saugios vasaros 

ispūdžiais. 

 Štai taip ir gimė  II knyga 

 

MANO SAUGI VASARA 2017 

  

Dėkojame už nuotraukas mažiesiems saulučiukams,  

  jų tėveliams,  

ir 

Jonavos neįgaliųjų veiklos centro bendruomenei. 

  
   

KVIEČIAME PASIDŽIAUGTI 

ANTRA KNYGA 

 

 



 
 

Kiekvieną kartą išeidami pasivaikščioti veiklos centro jaunuoliai 

jaučiasi      saugūs, nes gerai žino saugaus eismo taisykles... 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Palinkėkime jiems saugių kelionių 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 
 

 

 

Taip keliauja saulučiukai 

 
 

 



 
 

 
 

 

 

„Bitučių“, „Pelėdžiukų“, „Žvirbliukų“ grupės vaikai saugiai keliauja į 

naujai įrengtą saugaus eismo miestelį, kur su draugais ir pedagogėmis 

pasikartojo saugaus eismo taisykles, atliko praktines užduotis. 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

        
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domas tikrai žino kaip turi elgtis  rimtas dviratininkas 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Sveikuolių klubas „Spindulys“ keliauja net su eilėmis 
 

 

LENKIJOS KELIAIS 

 

Seniai savo akim svajojau pamatyti 

Kaimynų lenkų sukurtas grožybes: 

Žaviosios Krokuvos bažnyčias ir paminklus, 

Vavelio Rūmus, Vyslą ir Veličkos kasyklas. 

 

Štai mūsų veteranai suplanavo 

Keliaut į užsienį – į Lenkijos kraštus, 

(Ten, kur seni karaliai vadovavo) 

O gal net palypėti į kalnus. 

 

Išaušo rytas ir pusšimtis turistų 

Pakilioj nuotaikoj, ryžtingi ir linksmi 

Su Ollextravel raudonu mersedesu 

Iš Jonavos startavo Lenkijos kryptim. 

 

Jau pačią pirmą dieną apžiūrėjom 

Senas Veličkos druskų kasyklas, 

O po nakvynės skrupulingai studijavom 

Viduramžių karalių problemas. 

 

Jogaila, Vytautas, Batoras ir Jadvyga... 

Didieji vyrai ir jų žygdarbiai... 

Senosios Krokuvos nepakartojama architektūra 

Liks mūsų atminty ilgai-ilgai... 

 

Aplankėme ir baisų Osvecimą – 

Tai - milijono su kaupu nužudymo vieta; 

Pašiurpom nuo vienų žmonių – žiaurumo, 

Kitiems – klaiki gyvenimo drama. 

 



 
 

Ir vėl gamtovaizdžiai mus žavi ir vilioja, 

Kalnų keliai mus veda vis tolyn... 

Ir Tatrų Zakopanė jau žaliuoja, 

Jos grožis krenta mums giliai širdin. 

 

Pamatėme nuostabųjį kurortą, 

Kur ištisus metus neslopsta šurmulys. 

Gali sveikatos pasisemt ne vieną kvortą 

Ir vietos auksarankių gaminių nebrangiai įsigyt. 

 

Būriai turistų, slidininkų – žiema. 

Ligoniai čia atvykdavo sveikatos pataisyt. 

Pakirto mugėj širdį man "dublionkė" viena, 

Bet teko tik avelės pieno sūrį nusipirkt. 

 

Ir vėl mūsų raudonas mersedesas 

Turistus greitai veža Lenkijos keliu – 

Palikus kalnus ir žavingą Zakopanę, 

Skubam link Vroclavo, prie Oderio krantų. 

 

Štai nesėkmė – pakliuvome į „kamštį“ – 

Ir staigiai „nuplaukė“ visi mūsų planai: 

Vos ne tris valandas mes vietoj prastovėjom, 

Stebėjome gandrus, grožėjomės laukais. 

 

Kitą dieną pasistengėm atsigriebti su kaupu: 

Apžiūrėjom seną miestą, ir paplaukėm su laivu. 

Viskas sekėsi puikiausiai, džiugino geri orai. 

Mus globojo pats Aukščiausias, o gal būt ne tik Jisai... 

 

P.S. Gaila, nėra dar sukurta 

Galvoms priedų atminties, 

Tad nebūtų jokios baimės, 

Kad mūsų įspūdžiai išblės... 

 
Jonava-Velička-Krokuva-Osvecim-Zakopane-Vroclav- Jonava 

2017.06.27-30. J.G. 



 
 

 

 

 

 

 

Šią vasarą aug keliavo ir vaikų globos namų jaunuoliai 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 



 
 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

Džiaugiamės sveiki ir saugūs sulaukę rudens

 


